«entidade»
ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES «modalidade»

Processo Licitatório nº: 057/2021
Modalidade: DISPENSA Nº: 029/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS  DE
FONOAUDIOLOGIA, COM CARGA HORÁRIA DE 08 (OITO) HORAS SEMANAIS,
ATUANDO  NA PREVENÇÃO, TRATAMENTO  E REABILITAÇÃO DAS ALTERAÇÕES
DA COMUNICAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO, ALEM DE  ASSISTÊNCIA D
OMICILIAR EM PACIENTES QUE NECESSITAREM. ENVOLVENDO AS ÁREAS DE
LINGUAGEM (ORAL E ESCRITA), DISFAGIA ( DIFICULDADE DE DEGLUTINAÇÃO)
VOZ, FALA, AUDIÇÃO E AMAMENTAÇÃO, PARA ATENDIMENTO  A SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA FORTES/MG.

ESCOPO

Aos trigésimo dia do mês de Julho de 2021 às 09:00 horas, reuniu-se o Presidente juntamente

com sua CPL (Comissão Permanente de Licitação), da PREFEITURA MUNICIPAL DE

OLIVEIRA FORTES, para julgamento dos Documentos de Habilitação das proponentes

participantes do processo de licitação no 057/2021, DISPENSA no 029/2021, com o objetivo de:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS  DE

FONOAUDIOLOGIA, COM CARGA HORÁRIA DE 08 (OITO) HORAS SEMANAIS,

ATUANDO  NA PREVENÇÃO, TRATAMENTO  E REABILITAÇÃO DAS ALTERAÇÕES

DA COMUNICAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO, ALEM DE  ASSISTÊNCIA D

OMICILIAR EM PACIENTES QUE NECESSITAREM. ENVOLVENDO AS ÁREAS DE

LINGUAGEM (ORAL E ESCRITA), DISFAGIA ( DIFICULDADE DE DEGLUTINAÇÃO)

VOZ, FALA, AUDIÇÃO E AMAMENTAÇÃO, PARA ATENDIMENTO  A SECRETARIA

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA FORTES/MG.

PARTICIPANTES
Participaram da sessão de habilitação juntamente com o Presidente e sua CPL (Comissão
Permanente de Licitação) os seguintes representantes credenciados:: JAQUELINE DE
OLIVEIRA - 2436 - SEM REPRESENTANTE documento cpf nr. 99999999999   .

ABERTURA DOS ENVELOPES
Abertos os envelopes “Nº 1 - DOCUMENTAÇÃO”, foi declarada aberta a sessão pelo
Presidente, sendo apresentado pelos licitantes a seguinte documentação:

«entidade»
ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES «modalidade»

Licitante: JAQUELINE DE OLIVEIRA

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 225525342021 23/07/2021 18/01/2022

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2021000480003458 25/07/2021 23/10/2021

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

41D9.BD1F.8AF6.4DF5 23/07/2021 19/01/2022

03.001 Registro ou Inscrição na entidade profissional competente. 000008781 12/06/2012 Indeter.

JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
Após a abertura dos envelopes “Nº 1 – DOCUMENTAÇÃO” dos licitantes foram verificados os
resultados conforme a seguir discriminado:

Licitante Resultado Observação

JAQUELINE DE OLIVEIRA Habilitado Apresentou todos documentos

OUTRAS INFORMAÇÕES
No julgamento da habilitação foi observado o seguinte: Os licitantes renunciaram ao prazo de
recurso.

ENCERRAMENTO DA SESSÃO
Não havendo nada mais a tratar, foi encerrada esta sessão e, para constar é lavrada a presente
ata, que uma vez lida e aprovada vai assinada por todos os membros presentes.

ASSINATURAS
Presidente / CPL (Comissão Permanente de

Licitação)
Representantes das Empresas

____________________________________________________

MARLENE NEPOMUCENO DA  SILVA
PRESIDENTE

______________________________________________________
ROBERTO JOSE DOS REIS

MEMBRO

______________________________________________________

ANDREIA APARECIDA CARVALHO TOLEDO
MEMBRO

______________________________________________________
JAQUELINE DE OLIVEIRA

2436 - SEM REPRESENTANTE
Cpf: 99999999999